
BARBACOAS
www.ferlux.es

Chimeneas y Barbacoas Ferlux, S.A.
Polig. Indust. El Polear, parc. 1
29313 Villanueva del Trabuco  MALAGA (ESPAÑA)
TEL. +34 952 03 11 17   FAX +34 952 03 11 18

S100

Datos técnicos

300 mm
166 kg
500 mm

416x545x4 mm
1000 mm
648 mm
523 mm

SALIDA DE HUMOS
PESO
LONG. MÁX. LEÑA
CRISTAL
ANCHO INTERIOR
ALTO INTERIOR
PROFUNDIDAD INTERIOR
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Kit opcional puerta dos hojas (19 kg):
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Parrilla de asado opcional:


